04:29:527 ms

05:40:329 ms

04:23:075 ms

Récapitulatif classement général avec les équipiers
Etape : 18TRS - TOURAINE 2018 / Course : DH18TRS - 6H TOURAINE - BALLAN-MIRE

No Nom-Prenom NbPass Tps.Tot Meilleur Tour

06:01:18 s

LES TROIS PIERROTS

G3X

ST PIERRE LA COUR - 53

105NPass : TTps :

63 CGen 48

3CCtg

Dist/Km Moy Km/H

Dist/Km : Moy Km/H145,620 24,182 Catg : 10Pts

HDS HAc

1 33 01:53:33:692 ms 03:06:936 msDOUTRIAUX BERTRAND 46,200 24,410

2 43 01:59:50:638 ms 02:31:073 msDEL VECCHIO LORENZO 58,820 29,448

3 29 02:07:54:179 ms 03:55:274 msGAUDIN EMILIE 40,600 19,046